82 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2023

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,30M JR / SR - CN 07 / 08 / HAND
PROVA: 10 DATA: 18/08/2023 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

1,30M - (JR/SR) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. Gabriel Malfatti.

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CASSANDRA GIRL LOAR

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA R R R R _ R o

0 fﬁ;\lg)ﬁg/Bé):s/TZ(IJVFI{_IZL/E?SURE/23/09/2010/BRASILEIRO DE  yariANA LOPES / SHP / BERNARDO BRAGA SR 70.66 0.00 0 0 1 18.00
HFG DARCO JUNIOR (1A) MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR

0 gﬁ?’qAON/HiA/S;INII/13/10/2010 /BRASILEIRO DE HIPISMO/  \v 1 el152 AL VARES €O/ SHP / MARCOS RIBEIRO SR 72.84 0.00 0 0 - - - - - - 2 16.00
PALOMA TOK (IA) ALBERTO DE SOUZA

0 Elfpffsoﬁgcgéggﬁﬁy/ul:/28/10/2009 / BRASILEIRO DE ROMERO COSTA DE ALBU / CONV /. SR 74.85 0.00 0 0 - - - - - - 3 15.00
KITTY JMEN (IA) BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA

0 52\212/;2\1’\[/’* io/R;zADo 1727/09/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO 1 =2 511N AGROPECUARIA / SHP / BERNARDO BRAGA SR 76.15 0.00 0 0 - - - - - - 4 14.00
LICHANSON JMEN Il (TE) MARATHON ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES

0 E@Nﬁﬁgﬁé”ji’xg:,f,ﬁf?,{,,”’f” /25/10/2010/ BRASILEIRO /11’ CRISTINA BENNA / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO SR 7638 0.00 0 0 . . . . . . 5 13.00
LE DIAMANT HORTA A

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO R B _ _ R o

0 Q’QXS’I’Z’;%%MSEEH{,%%’%%"ﬁ’?f&%%‘gfﬁ00 / HERMANN PAULO HOFFMA / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES SR 80.34  0.00 0 0 4 6 12.00
FM DANCER (IA) RODRIGO FIGUEIREDO ROCHA

0 fé;{?fA{VJgA/iﬂO/’RSYTH/22/12/2008/BRAS/LE/RO DE HIPISMO 5071 | A BRETTHAUER / CONV /JOAO PEDRO LAMBERTUCC SR 84.13 0.00 0 1 1 - - - - - 7 11.00
FUR CARAMELA

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR B B B _ R o

0 /c;\ggg/;i%/%moo Z/22/11/2011/ BRASILEIRO DE HIPISMO ) 1o bia s GUERRA / SHP / MARCOS RIBEIRO SR 84.36 0.00 0 1 1 8 10.00
PV PRINCESS ABYGAIL (TE) JOANA VALENTE

0 g’;L'\VSC,LEE‘{:g gg mgg’;fg%i@;ﬁﬁgge ,_f’ /10/12/2010/ PGJ2 EMPREENDIMENTOS / SHP / JOANA VALENTE SR 84.75 0.00 0 1 1 . . . . ) 9 9.00
CEDRA Z BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

0 CEDERIC Z / REX Z / 04/07/2011 / SEM REGISTRO NO STUD ~ CONSTANTINO SCAMPINI / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE SR 86.16 0.00 0 3 3 - - - - - 10° 8.00
BOOK / ZAINO / F MIRANDA NETO
HFG LOLITA (IA) FELIPE LOPES MORGAN

0 Efggﬁg;ggégﬁxHiE/};Evﬂ/01/12/2014/BRA$ILEIRO DE  LiEITON MORGAN SANTOS / CONY / FELIPE MORGAN SR 75.72 0.00 4 0 4 - - - - - 11 7.00
AIR TIPSY Z

0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO MQRCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR SR 86.33 0.00 4 0 4 - - - - - 12° 6.00
INFORMADO / M -/ SHP / MARCOS RIBEIRO
QUARTZO MN PULLMAN (1A) GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

0 QUITE EosY ;ég;’;ﬁ"ﬁl{,%ﬁ (TE) /13/12/2013 / BRASILEIRO 1y AnOF) CORREA DE SOU / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA SR 8864 0.00 0 5 5 . . - - - 13 5.00
SINNA FLORES (IA)

0 AREZZO VDL / EMILION / 12/11/2013 / SELA HOLANDESA / lL‘LLljllstf‘O’Eg\ISISPF;lF\xAFI LHO SR 87.62 0.00 4 4 8 - - - - - 14° 4.00
CASTANHA / F



17

22

20

21

11

15

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 10

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

YDALINA QUIGRAAF
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

LAND CHIQUINHA DO FEROLETO
-/-/06/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

GOOD LORD JMEN (TE)
(RAE) JMEN GOLDFINGER / CORIOLANUS Z / 05/01/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

HFB GALAGA (IA)
GLASGOW VAN HET MERELSNEST / COUPE DE COEUR /
11/11/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

BACARENA JMEN
BOLERO JMEN (IA) / CORNET OBOLENSKY / 01/12/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

VALENTINA DES FLANDRES (IA)
VERDI / KANNAN / 02/11/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

MUI BUENO DO VOUGA

BREJEIRO DO VOUGA / EMILION / 10/01/2016 / PURO SANGUE

LUSITANO / ALAZA /M

CANTIANO JOTER
CANTURO / (RAE) ACORD Il / 18/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

KATO VIH EINDEKESHOF
-/-/01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FANYA
ELDORADO / VOLTAIRE / 28/06/2010 / SELA BELGA /
CASTANHA / F

CLINTUS JM (IA)
CLINTON / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

82 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2023

SERIE 1,30M JR / SR - CN 07 / 08 / HAND

DATA: 18/08/2023 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
-/ SHP / MARCOS RIBEIRO

DANIELLA BECK 1ZZ0O
-/ SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / LEANDRO SERRANO

BOTHO FRIEDRICH ARTHUR VON HEYDEBRECK
EDUARDO ONOE/HARAS T/ E31 /.

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / LEANDRO SERRANO

PAULO MIRANDA
EDUARDO SILVA PORT / CONV /JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDEZ FILHO

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
THEREZA CRISTINA F. / CONV / ANDRE NASCIMENTO

FLAVIO ABREU BERNARDES
HARAS JOTER LTDA / SHP / .

FELIPE PACHECO
FRANCISCA IZABEL PER / CONV /.

GENTIL FERREIRA GOMES LINHARES
CLAUDIO HALABAN / CONV / PAULO MIRANDA

CECILIA MAY MORAN DE BRITO
RUBENS VUONO DE BRIT / SHP / CECILIA

CATEGORIA

SR

SR

JR

HAND CAP

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

HC

mpo

87.70

98.52

102.43

86.86

PROVA
Aprox Falta
0.00 8
0.00 4
0.00 12
0.00 8

Penal

15

19

Total

12

19

31

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

11

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,30M - (JR/SR) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. Gabriel Malfatti.

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

1°

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



